

HEGA Ejendomme ApS

Mejlbyvej 5 Mejlby, Ribe

(CVR-nr. 40 15 99 83)

Årsrapport for 2020/21

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/10 2021.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEGA Ejendomme ApS Mejlbyvej 5 Mejlby 6760 Ribe
	Telefon: 40 36 20 33 E-mail: hg@gantech.dk
	CVR-nr.: 40 15 99 83 Stiftet: 11. januar 2019 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Gantzel
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Engvang Holding ApS, Mejlbyvej 5, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve landbrugsejendomme med henblik på landbrugsproduktion samt hermed beslægtede aktiviteter, herunder blandt andet bortforpagtning og udlejning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 881.108, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2021 kr. 6.958.935.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.426.339	937
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-191.471	-119
Andre driftsomkostninger	0	-260
DRIFTSRESULTAT	1.234.868	558
Andre finansielle omkostninger	-432.603	-604
RESULTAT FØR SKAT	802.265	-46
2 Skat af årets resultat	78.843	124
ÅRETS RESULTAT	881.108	78
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	881.108	78
DISPONERET I ALT	881.108	78

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	22.819.318	21.326
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.895	288
Materielle anlægsaktiver	23.209.213	21.614
ANLÆGSAKTIVER	23.209.213	21.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	750
Selskabsskat	105.204	90
Andre tilgodehavender	4.936	71
Udskudt skatteaktiv	8.098	34
Periodeafgrænsningsposter	30.010	19
Tilgodehavender	148.248	1.197
Likvide beholdninger	683.471	1.615
OMSÆTNINGSAKTIVER	831.719	2.812
AKTIVER	24.040.932	24.426

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overkurs ved emission	0	5.000
Overført resultat	5.958.935	78
EGENKAPITAL	6.958.935	6.078
Prioritetsgæld	13.133.218	13.577
4 Langfristede gældsforpligtelser	13.133.218	13.577
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	415.887	385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.100	161
Anden gæld	0	17
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.320.792	4.208
Kortfristede gældsforpligtelser	3.948.779	4.771
GÆLDSFORPLIGTELSE	17.081.997	18.348
PASSIVER	24.040.932	24.426

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

8 Ejerforhold

Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	1.000.000	500
Kontant kapitaludvidelse	0	500
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000
Overkurs ved emission primo	5.000.000	2.000
Overført til frie reserver	-5.000.000	0
Årets overkurs ved emission	0	3.000
Overkurs ved emission ultimo	0	5.000
Overført resultat, primo	77.827	0
Årets resultat	881.108	78
Overført fra overkurs ved emission	5.000.000	0
Overført resultat ultimo	5.958.935	78
EGENKAPITAL	6.958.935	6.078

Noter

	2020/21	2019/20 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Der er stillet vederlagsfrit bolig til rådighed for selskabets direktør.		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-105.204	-90
Regulering af udskudt skat	26.361	-34
	<u>-78.843</u>	<u>-124</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	21.398.328	319.982
Tilgang i årets løb	1.596.099	171.015
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>22.994.427</u>	<u>490.997</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-72.604	-31.931
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-102.505	-69.171
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-175.109</u>	<u>-101.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>22.819.318</u>	<u>389.895</u>

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	13.960.855	13.549.105	415.887	11.429.638
	13.960.855	13.549.105	415.887	11.429.638

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.549 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 22.819 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 4.045 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for pengeinstitut.

7 Nærtstående parter

HEGA Ejendomme ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Henrik Gantzel, Mejlbyvej 5, Mejlby, 6760 Ribe.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Engvang Holding ApS, Mejlbyvej 5, 6760 Ribe

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gantzel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-809954113845

IP: 46.32.xxx.xxx

2021-10-28 13:05:20 UTC

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-10-28 13:32:50 UTC

NEM ID 

Henrik Gantzel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-809954113845

IP: 46.32.xxx.xxx

2021-10-29 11:45:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NTLKG-EHAUY-HWEOQ-41CO7-3AVIC-HJHTL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>